
ZARZĄDZENIE NR OR.120.7.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr OR.120.227.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 13 grudnia 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Woźniki 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. "Realizacja programów szkolenia 

sportowego oraz uczestnictwa w zorganizowanej rywalizacji sportowej w piłce nożnej I półrocze" w 2025 
roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), w związku z w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) w związku 
z Uchwałą 48/VII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Gminy Woźniki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025”, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmianę w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Woźniki w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. "Realizacja programów szkolenia 
sportowego oraz uczestnictwa w zorganizowanej rywalizacji sportowej w piłce nożnej I półrocze" w 2025 roku, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr OR.120.227.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 13 grudnia 2024 r.  
poprzez zmianę brzmienia zdania w rozdz. VI ust. 3 pkt 8 i nadanie mu treści: "Rozstrzygnięcie konkursu 
nastąpi do dnia 25 stycznia 2025 roku". 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Woźnikach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 45A947B3-E987-4B1B-A66A-61C27D1241CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.7.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


